
1. Dressurpferdeprüfung Klasse A
Teilnehmer SP Verein Pferde

Busemann, Anke 2 RUFV Leer e.V.

5 Descada 16 5 j. S

6 Zinderella 9 5 j. S

Hannöver, Iris 1 RV Vechta e.V.

189 Dr. Fox 5 j. W

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

53 BreFood's Feodora 6 j. S

54 BreFood's Viva Rouge 5 j. W

57 Chere Choupette 5 j. S

Hetzel, Jakob 1 RSC Danielshof Moers e.V.

152 Van Derry 4 j. H

Hohmann, Jolina-Amrei 1 RV Vechta e.V.

166 BreFood's Felizeo 5 j. W

Kowollik, Julia Aileen 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

185 BreFood's Financial Times 5 j. H

Lübbehusen, Nele 2 RV Visbek e.V.

137 Be Gold vor dem Moore 5 j. W

138 La Boom 28 6 j. W

139 Beluga Gold 4 j. W

Mürmann, Jan-Niklas 1 RC Oldenburger Land

204 Vincetto CM 5 j. H

Pundsack, Marita 2 RUFV Cappeln

95 QC For Ever Jane 5 j. S

96 QC Jolie Fleur 5 j. S

Roderburg, Sophie 2 RV Oldenburger Münsterland e.V.

98 Emporio 13 5 j. W

87 Fürst Fantastik 6 j. H

Schneider, Alina 1 RUFV Lohne e.V.

158 Weihe's Dream 4 j. S

160 Weihforca OLD 5 j. S

161 Weihglamour 5 j. S

162 Weihkjenta OLD 4 j. S

Schwierking, Kenya 2 RV Wagenfeld e.V.

2 Farley's Midnight 5 j. W

4 Vini Bianchi 5 j. S

Taylor, David 2 RFV Holzhausen u.U.e.V.

87 Fürst Fantastik 6 j. H

88 Herzblatt 35 5 j. S

91 Blossom H 3 5 j. S

92 Soul 12 5 j. W

93 Specialized 3 6 j. W

Wegmann, Anna 2 RUFV Cappeln

62 Another Star 5 j. H

63 Call me Wanda 4 j. S
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2. Dressurpferdeprüfung Klasse L
Teilnehmer SP Verein Pferde

Burger, Katrin 1 RC Bretten e.V.

146 Boss Orange vR 5 j. H

Busemann, Anke 1 RUFV Leer e.V.

5 Descada 16 5 j. S

6 Zinderella 9 5 j. S

Fischer, Tanja 2 RV Oldenburger Münsterland e.V.

193 Baron de Ley 4 6 j. H

194 Expectation PS 6 j. H

195 Fascination 24 5 j. H

196 Fine Sandra PS 6 j. S

198 Royal Hope OLD 5 j. S

199 Viva Romance PS OLD 5 j. H

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

53 BreFood's Feodora 6 j. S

54 BreFood's Viva Rouge 5 j. W

57 Chere Choupette 5 j. S

59 Elton PS 6 j. W

Kowollik, Julia Aileen 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

185 BreFood's Financial Times 5 j. H

Paschertz, Clara 1 RUFV Cappeln

76 Lloris 6 j. W

Pundsack, Marita 1 RUFV Cappeln

95 QC For Ever Jane 5 j. S

96 QC Jolie Fleur 5 j. S

Richter, Leonie 1 RUFV Bad Essen

Roderburg, Sophie 1 RV Oldenburger Münsterland e.V.

98 Emporio 13 5 j. W

87 Fürst Fantastik 6 j. H

Schneider, Alina 2 RUFV Lohne e.V.

159 Weihe's Stern 6 j. S

160 Weihforca OLD 5 j. S

161 Weihglamour 5 j. S

Taylor, David 2 RFV Holzhausen u.U.e.V.

87 Fürst Fantastik 6 j. H

88 Herzblatt 35 5 j. S

89 Jovianos 6 j. H

91 Blossom H 3 5 j. S

92 Soul 12 5 j. W

93 Specialized 3 6 j. W

Winkeler, Andrea 1 RV Vechta e.V.

169 Blind Date A.W 5 j. S

171 Temptation 54 6 j. S
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3. Dressurpferdeprüfung Klasse M
Teilnehmer SP Verein Pferde

Fischer, Lukas 1 RV Oldenburger Münsterland e.V.

193 Baron de Ley 4 6 j. H

194 Expectation PS 6 j. H

202 Viva Vitalis 2 6 j. H

Fischer, Tanja 2 RV Oldenburger Münsterland e.V.

192 Bacchabundus OLD 7 j. W

193 Baron de Ley 4 6 j. H

194 Expectation PS 6 j. H

195 Fascination 24 5 j. H

196 Fine Sandra PS 6 j. S

198 Royal Hope OLD 5 j. S

199 Viva Romance PS OLD 5 j. H

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

53 BreFood's Feodora 6 j. S

54 BreFood's Viva Rouge 5 j. W

57 Chere Choupette 5 j. S

58 Dark Chocolate 52 7 j. W

59 Elton PS 6 j. W

Hetzel, Jakob 1 RSC Danielshof Moers e.V.

153 Verano B 7 j. W

Hohmann, Jolina-Amrei 1 RV Vechta e.V.

165 BreFood's Feliciano 7 j. W

166 BreFood's Felizeo 5 j. W

Nuxoll, Sandra 1 RV Oldenburger Münsterland e.V.

122 Zewano 7 j. W

Schmidt, Linda 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

72 Forte per me 6 j. H

73 Juwel 180 6 j. H

Schneider, Alina 1 RUFV Lohne e.V.

159 Weihe's Stern 6 j. S

160 Weihforca OLD 5 j. S

161 Weihglamour 5 j. S

164 Weihvirgin OLD 7 j. S

Schulte, Julia 1 FuRV Neuenkirchen

191 Saluna W OLD 6 j. S

Seddig, Patricia 1 RV Vechta e.V.

81 Füchtels Hailey 6 j. S

82 Füchtels High Light OLD 7 j. S

Voß, Carl Uli 1 SV Gielow e.V.

211 Donna Revoluna 7 j. S

Wiesner, Dörte 1 RV Leichttrab Wildeshausen

135 Verdinand L 7 j. H
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4. Dressurpferdeprüfung Klasse S -Trense-
Teilnehmer SP Verein Pferde

Biermann, Kristin 1 RUFV Essen i.O.e.V.

126 Galaxy Man 8 j. W

Burger, Katrin 1 RC Bretten e.V.

149 Woodlander Sequoia 7 j. H

Bußmann, Sarah 1 RV Gehrde e.V.

17 Martiello 8 j. W

De Boeck, Agnes 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

50 Indian Summer 142 8 j. H

Determann, Marie 1 RV Vechta e.V.

206 Donna Dior 7 8 j. S

Fabian, Melanie 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe

142 Zonik Gold 8 j. H

Fircks, Cosima von 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

101 Best Dancer 6 8 j. H

Fischer, Tanja 1 RV Oldenburger Münsterland e.V.

192 Bacchabundus OLD 7 j. W

Funke, Sophia 1 RUFV Cappeln

175 BreFood's Fineline 7 j. S

178 Idefix 270 8 j. W

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

56 Chere Celine OLD 8 j. S

58 Dark Chocolate 52 7 j. W

60 Maddox Mart 8 j. H

Hetzel, Jakob 1 RSC Danielshof Moers e.V.

153 Verano B 7 j. W

Lage, Nina zur 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

31 For Society 8 j. S

Lieben-Seutter, Saskia 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

77 Selektion 3 7 j. W

Richter, Leonie 1 RUFV Bad Essen

35 Be Sure 7 j. H

38 So Perfect 8 j. H

39 Summerglow OLD 7 j. W

Schmidt, Tassja 1 RUFV Hooksiel

141 Fea Falina S 8 j. S

Schneider, Alina 2 RUFV Lohne e.V.

163 Weihtastic OLD 8 j. S

164 Weihvirgin OLD 7 j. S

Seddig, Patricia 1 RV Vechta e.V.

82 Füchtels High Light OLD 7 j. S

Taylor, David 2 RFV Holzhausen u.U.e.V.

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

86 For Maine OLD 7 j. W

Voß, Carl Uli 1 SV Gielow e.V.

210 Donna Mascara 8 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

211 Donna Revoluna 7 j. S

Westendarp, Alexa 1 RUFV Rulle

133 For Rose 4 8 j. S

Wiesner, Dörte 1 RV Leichttrab Wildeshausen

135 Verdinand L 7 j. H

Winkeler, Andrea 1 RV Vechta e.V.

170 Midnight 74 8 j. S

Wulferding, Kira 2 RFV Holzhausen u.U.e.V.

21 Taycan W 8 j. W

22 Infantino OLD 7 j. H

143 Fiancee W 7 j. S
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5. Amateurdressurprüfung Klasse M** Kandare
Teilnehmer SP Verein Pferde

Blömer, Clara 1 PC Dinklage

40 Hot Chance 12 j. W

Brenner, Marlena 1 RUFV Emlichheim e.V.

154 Monticello 26 8 j. W

Gerdes, Sarah Vera 1 Reitverein St. Arminius e.V.

18 La Petite Lou 11 j. S

Hohmann, Jolina-Amrei 2 RV Vechta e.V.

165 BreFood's Feliciano 7 j. W

167 BreFood's Grey Fidell 11 j. W

168 BreFood's Sencelles GF 8 j. S

Nordlohne, Carolin 1 RV Vechta e.V.

207 Barricello 6 10 j. W

Paschertz, Clara 1 RUFV Cappeln

74 Danubio OLD 12 j. W

75 For Gold OLD 11 j. H

Shlykova, Oleksandra 1 RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.

113 Touch Down W 10 j. W

Stöckler, Anna 1 Hubertus RV Bremen e.V.

79 Lamborghini 111 11 j. W

Stöver, Chiara Sophie 1 RC Hude e.V.

172 Derek 17 12 j. W

Thees-Ovelgönne, Carla 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

33 Vivaldon 10 j. H

Voß, Carl Uli 1 SV Gielow e.V.

210 Donna Mascara 8 j. S

211 Donna Revoluna 7 j. S

212 Q vierzehn 12 j. W

Wegmann, Madleen 1 RV Vechta e.V.

14 Bonito MZ 8 j. W

Wessels, Rika 1 RUFV Cappeln

34 Eddy Cool 3 8 j. W
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6. Dressurprüfung Klasse S* Kandare
Teilnehmer SP Verein Pferde

Agne, Emma 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

208 Rappenbergs Lillyfee 12 j. S

209 Shape of Love BB 7 j. W

Biermann, Kristin 1 RUFV Essen i.O.e.V.

124 De Niro Gold 3 12 j. H

125 Galaxy 77 9 j. H

126 Galaxy Man 8 j. W

127 My Dream 17 13 j. H

128 Queensland 20 16 j. W

Dassler-Fisch, Charlotte 2 RC Friesische Wehde

103 Brunello 13 12 j. W

104 Saint Remy 3 14 j. S

De Boeck, Agnes 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

49 Edina 51 11 j. S

50 Indian Summer 142 8 j. H

Fischer, Lukas 1 RV Oldenburger Münsterland e.V.

200 Found a Hit OLD 11 j. W

201 Querida Mia FRH 12 j. S

Geue, Johanne 1 PSG Niedervieland e.V.

144 Lord Lexion 13 j. W

145 Senorita Cara 16 j. S

Hannöver, Iris 1 RV Vechta e.V.

188 Avenir´s Don Dorino 11 j. H

190 Father's Joe 16 j. H

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

52 BreFood's Fayette K 11 j. S

55 Charming Sezana 10 j. S

56 Chere Celine OLD 8 j. S

58 Dark Chocolate 52 7 j. W

60 Maddox Mart 8 j. H

Heyer, Claudia 1 RC Helle e.V.

69 Depeche Mode 13 11 j. W

Hohmann, Inaara Marie 1 RV Vechta e.V.

157 BreFood's Sir Sinclair 14 j. W

Kalus, Malte 2 RV Elmlohe-Marschkamp

8 Don Fiero 2 9 j. W

10 Montepulciano 12 8 j. W

11 Morricona 9 j. S

12 Secure 7 j. W

13 So Easy 8 9 j. S

Kamps, Anne-Sophie 1 Hadler RC Altenbruch

180 Fragolino 4 10 j. H

181 Quirin 45 7 j. W

Reins, Friederike 1 RUFV Holdorf e.V.

23 Quaterbest ES 13 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Schneider, Alina 1 RUFV Lohne e.V.

163 Weihtastic OLD 8 j. S

164 Weihvirgin OLD 7 j. S

Schwierking, Kenya 1 RV Wagenfeld e.V.

1 Cecil 18 13 j. S

3 Imani 11 12 j. W

Taylor, David 2 RFV Holzhausen u.U.e.V.

83 Aringer 9 j. H

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

85 Don Henry 10 17 j. W

86 For Maine OLD 7 j. W

90 MDM Zodiac OLD 12 j. H

Tewes, Melanie 1 RV Elmlohe-Marschkamp

186 Dorincourt 6 11 j. H

Westendarp, Alexa 1 RUFV Rulle

131 Vino Rosso 5 11 j. W

132 Zara K 2 13 j. S

133 For Rose 4 8 j. S

Wulferding, Kira 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

19 Barnsdale W 9 j. W

20 Bonita Springs 13 j. S

21 Taycan W 8 j. W

22 Infantino OLD 7 j. H

143 Fiancee W 7 j. S
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7. Dressurprüfung Klasse S***
Teilnehmer SP Verein Pferde

Burger, Katrin 1 RC Bretten e.V.

147 Flashback 8 12 j. H

148 Mico 13 9 j. H

Haßmann, Lena 2 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

52 BreFood's Fayette K 11 j. S

55 Charming Sezana 10 j. S

56 Chere Celine OLD 8 j. S

60 Maddox Mart 8 j. H

Haussels, Bettina 1 RV Vreschen-Bokel e.V.

129 Lindström H 16 j. W

Hemmer, Katharina 1 RV Altenautal e.V.

25 Double Trouble R 11 j. W

27 Escobar 37 11 j. W

29 Slaide 10 j. W

30 Special Gold PCH 9 j. H

Henning, Christina 1 RV Volkardey

184 Lucky Lou 26 13 j. W

Leßnig, David 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

64 First Classe L 10 j. W

65 Kyva 10 j. S

66 Miller L 10 j. H

67 Movie Star L 12 j. H

68 Sir Olli II 12 j. H

Lübbehusen, Nele 1 RV Visbek e.V.

123 Bellmondo T. 11 j. W

Nilshagen, Therese 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

114 Bellany 4 8 j. H

115 La Vie 62 10 j. H

116 Navarro 47 9 j. H

Palma e Santos, Antonia Christine 1 Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.

61 Finn Firle Franz 11 j. W

Richter, Leonie 2 RUFV Bad Essen

37 Lord Europe 9 j. H

38 So Perfect 8 j. H

Serowy, Stefanie 1 RV Rhynern e.V.

48 Guns N' Roses OLD 11 j. W

Taylor, David 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

83 Aringer 9 j. H

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

85 Don Henry 10 17 j. W

90 MDM Zodiac OLD 12 j. H

Westendarp, Alexa 1 RUFV Rulle

131 Vino Rosso 5 11 j. W

132 Zara K 2 13 j. S

133 For Rose 4 8 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Wulferding, Kira 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

19 Barnsdale W 9 j. W

20 Bonita Springs 13 j. S

21 Taycan W 8 j. W

10/18



8. Dressurprüfung Klasse S* Kandare
Teilnehmer SP Verein Pferde

Biermann, Kristin 2 RUFV Essen i.O.e.V.

125 Galaxy 77 9 j. H

126 Galaxy Man 8 j. W

Burger, Katrin 1 RC Bretten e.V.

148 Mico 13 9 j. H

149 Woodlander Sequoia 7 j. H

De Boeck, Agnes 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

50 Indian Summer 142 8 j. H

Fircks, Cosima von 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

101 Best Dancer 6 8 j. H

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

56 Chere Celine OLD 8 j. S

58 Dark Chocolate 52 7 j. W

60 Maddox Mart 8 j. H

Kamps, Anne-Sophie 1 Hadler RC Altenbruch

181 Quirin 45 7 j. W

Kienbaum, Florine 1 LZuRV Bergische Höhen

136 I need you 3 7 j. H

Kötter, Sandra 1 RUFG Falkenberg e.V.

47 Sezuana 2 8 j. S

Lage, Nina zur 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

31 For Society 8 j. S

Lieben-Seutter, Saskia 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

77 Selektion 3 7 j. W

Nilshagen, Therese 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

114 Bellany 4 8 j. H

116 Navarro 47 9 j. H

Satzer, Shereena 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

173 Balandro 4 8 j. H

Schneider, Alina 1 RUFV Lohne e.V.

163 Weihtastic OLD 8 j. S

164 Weihvirgin OLD 7 j. S

Taylor, David 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

83 Aringer 9 j. H

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

86 For Maine OLD 7 j. W

Westendarp, Alexa 1 RUFV Rulle

133 For Rose 4 8 j. S

Wulferding, Kira 2 RFV Holzhausen u.U.e.V.

19 Barnsdale W 9 j. W

21 Taycan W 8 j. W

22 Infantino OLD 7 j. H

143 Fiancee W 7 j. S
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9. Dressurprüfung Klasse S**
Teilnehmer SP Verein Pferde

Determann, Marie 1 RV Vechta e.V.

205 Celeste MD 11 j. S

206 Donna Dior 7 8 j. S

Fröhling, Anica 2 RV Mannheim

150 Figo 82 10 j. W

151 Sophie 108 12 j. S

Geue, Johanne 1 PSG Niedervieland e.V.

144 Lord Lexion 13 j. W

145 Senorita Cara 16 j. S

Haßmann, Lena 1 Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

52 BreFood's Fayette K 11 j. S

55 Charming Sezana 10 j. S

56 Chere Celine OLD 8 j. S

58 Dark Chocolate 52 7 j. W

60 Maddox Mart 8 j. H

Heyer, Claudia 1 RC Helle e.V.

69 Depeche Mode 13 11 j. W

Kalus, Malte 2 RV Elmlohe-Marschkamp

8 Don Fiero 2 9 j. W

10 Montepulciano 12 8 j. W

11 Morricona 9 j. S

12 Secure 7 j. W

13 So Easy 8 9 j. S

Klöker, Ann-Kathrin 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

179 Fairmont 13 15 j. W

Nienkötter, Vera 1 ZRFV Metelen e.V.

156 Escovalent 10 j. H

Palma e Santos, Antonia Christine 1 Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.

61 Finn Firle Franz 11 j. W

Reins, Friederike 1 RUFV Holdorf e.V.

23 Quaterbest ES 13 j. W

Schmidt, Linda 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

70 Best For Me OLD 13 j. H

71 Dumble de Jeu 10 j. W

Schwierking, Kenya 1 RV Wagenfeld e.V.

1 Cecil 18 13 j. S

3 Imani 11 12 j. W

Wulferding, Kira 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

19 Barnsdale W 9 j. W

20 Bonita Springs 13 j. S

21 Taycan W 8 j. W

22 Infantino OLD 7 j. H

143 Fiancee W 7 j. S
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10. Dressurprüfung Klasse S***
Teilnehmer SP Verein Pferde

Biermann, Kristin 1 RUFV Essen i.O.e.V.

124 De Niro Gold 3 12 j. H

125 Galaxy 77 9 j. H

126 Galaxy Man 8 j. W

127 My Dream 17 13 j. H

128 Queensland 20 16 j. W

Burger, Katrin 1 RC Bretten e.V.

147 Flashback 8 12 j. H

148 Mico 13 9 j. H

Fircks, Cosima von 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

101 Best Dancer 6 8 j. H

102 Nymphenburgs Finest Ampere 11 j. H

Frank, Tessa 1 RFV Echem-Scharnebeck e.V.

183 Lavaletta 14 11 j. S

Haussels, Bettina 1 RV Vreschen-Bokel e.V.

129 Lindström H 16 j. W

Hemmer, Katharina 1 RV Altenautal e.V.

25 Double Trouble R 11 j. W

27 Escobar 37 11 j. W

29 Slaide 10 j. W

30 Special Gold PCH 9 j. H

Leßnig, David 2 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

64 First Classe L 10 j. W

65 Kyva 10 j. S

66 Miller L 10 j. H

67 Movie Star L 12 j. H

68 Sir Olli II 12 j. H

Nilshagen, Therese 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

114 Bellany 4 8 j. H

115 La Vie 62 10 j. H

116 Navarro 47 9 j. H

Palma e Santos, Nuno 1 RuFV Wedel v.1923 e.V.

78 Fortunity S FRH 10 j. W

Seddig, Patricia 1 RV Vechta e.V.

80 Füchtels Damon´s Hope 11 j. W

Serowy, Stefanie 1 RV Rhynern e.V.

48 Guns N' Roses OLD 11 j. W

Taylor, David 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

83 Aringer 9 j. H

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

85 Don Henry 10 17 j. W

90 MDM Zodiac OLD 12 j. H

Timmermann-Spallek, Helena 1 RURV Rastede

15 Albus T 11 j. W

Waldsperger, Sarah 1 Hamburg-Wentorfer Reit-u.Voltigierverein e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

187 Royal Dream 25 14 j. S

Wulferding, Kira 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

19 Barnsdale W 9 j. W

20 Bonita Springs 13 j. S

21 Taycan W 8 j. W

14/18



11. Test of Choice
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bewerungen, Eike 2 Jader RC e.V.

41 Bakarigold OLD 10 j. W

42 Bon Bolero OLD 5 j. H

43 Damien Dark 12 j. W

44 Feine Secret 5 j. S

45 Le Bonheur B 5 j. W

46 Quotengold OLD 7 j. W

Dassler-Fisch, Charlotte 1 RC Friesische Wehde

103 Brunello 13 12 j. W

104 Saint Remy 3 14 j. S

Dombrowsky, Lucy 1 RV Aller-Weser e.V.

94 Secret Love 14 18 j. S

Fircks, Cosima von 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

101 Best Dancer 6 8 j. H

102 Nymphenburgs Finest Ampere 11 j. H

Helmke, Viona 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

7 Filou d'amour 6 13 j. W

Lage, Nina zur 1 Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.

31 For Society 8 j. S

Lehnert, Isabella 1 PSG Niedervieland e.V.

100 Queen for Dance 8 j. S

Peiß, Antonia 1 PSV Löningen-Ehren e.V.

32 La Valienta 11 j. S

Roderburg, Sophie 2 RV Oldenburger Münsterland e.V.

97 Bailanda 5 9 j. S

98 Emporio 13 5 j. W

99 Monkey Fortyseven 9 j. W

87 Fürst Fantastik 6 j. H

Strobel, Laura 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

106 Hesselhoej Ebay 6 j. S

107 Alvarinho GV 8 j. H

108 Diamond of Eternity GV 11 j. H

109 Flying Dancer OLD 13 j. W

110 Qunterbunt 12 j. S

111 Zac Efron MT OLD 10 j. H

112 Zulu GV 7 j. H

Taylor, David 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

83 Aringer 9 j. H

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

85 Don Henry 10 17 j. W

86 For Maine OLD 7 j. W

87 Fürst Fantastik 6 j. H

88 Herzblatt 35 5 j. S

89 Jovianos 6 j. H

90 MDM Zodiac OLD 12 j. H
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Teilnehmer SP Verein Pferde

91 Blossom H 3 5 j. S

92 Soul 12 5 j. W

93 Specialized 3 6 j. W

Wegmann, Madleen 1 RV Vechta e.V.

14 Bonito MZ 8 j. W

Westendarp, Alexa 1 RUFV Rulle

131 Vino Rosso 5 11 j. W

132 Zara K 2 13 j. S

133 For Rose 4 8 j. S

134 Dua Lipa 16 5 j. S
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12. Test of Choice
Teilnehmer SP Verein Pferde

Dombrowsky, Lucy 1 RV Aller-Weser e.V.

94 Secret Love 14 18 j. S

Fircks, Cosima von 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

101 Best Dancer 6 8 j. H

102 Nymphenburgs Finest Ampere 11 j. H

Kalus, Malte 2 RV Elmlohe-Marschkamp

8 Don Fiero 2 9 j. W

9 Doortje 8 6 j. S

10 Montepulciano 12 8 j. W

11 Morricona 9 j. S

12 Secure 7 j. W

13 So Easy 8 9 j. S

Kroh, Kim 1 RSC Osnabrücker Land e.V.

117 Frühlingstanz GV 5 j. W

118 Rubin Kasan MT 6 j. S

119 Santa Elena GV 7 j. S

120 Supergirl MT 6 j. S

121 Zadar GV 5 j. H

Roderburg, Sophie 2 RV Oldenburger Münsterland e.V.

97 Bailanda 5 9 j. S

98 Emporio 13 5 j. W

99 Monkey Fortyseven 9 j. W

87 Fürst Fantastik 6 j. H

Scheibel, Inga 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

51 Future Boy 14 6 j. W

Schmidt, Katja 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

203 V will rock you 6 j. W

Strobel, Laura 3 RSC Osnabrücker Land e.V.

106 Hesselhoej Ebay 6 j. S

107 Alvarinho GV 8 j. H

108 Diamond of Eternity GV 11 j. H

109 Flying Dancer OLD 13 j. W

110 Qunterbunt 12 j. S

111 Zac Efron MT OLD 10 j. H

112 Zulu GV 7 j. H

Taylor, David 1 RFV Holzhausen u.U.e.V.

83 Aringer 9 j. H

84 Bonds in Black OLD 8 j. H

85 Don Henry 10 17 j. W

86 For Maine OLD 7 j. W

87 Fürst Fantastik 6 j. H

88 Herzblatt 35 5 j. S

89 Jovianos 6 j. H

90 MDM Zodiac OLD 12 j. H

91 Blossom H 3 5 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

92 Soul 12 5 j. W

93 Specialized 3 6 j. W

Timmermann-Spallek, Helena 1 RURV Rastede

15 Albus T 11 j. W

Warrelmann, Laura 1 RC Hude e.V.

105 Richtig Flauschig 10 j. W
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